
　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　このたび、皆さまよりご希望を頂いておりました　「トイレ改修工事」　を

下記日程で行う運びとなりました。

　工事期間中はご不便をお掛けいたしますがご理解とご協力を賜りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

１，件　名 北九州勤労青少年文化センター便所改修工事

２，期　間 令和７年１１月1日～令和８年４月末日（工期６ケ月予定）

３，箇　所 体育館棟 外部（テニスコート用）　
体育館棟 １階 ・・・１１．１２月（予定）

体育館棟 ２階（多目的トイレ含む）　
プール内トイレ ・・・　１．２月（予定）

（注意）プール内トイレは改修後も使用できません。

③ 本館棟 １．２階（多目的トイレ含む）
・・・　３．４月（予定）

４，その他 工事期間は、各箇所を 約２ヵ月おきに３ヶ所実施 します。

ご利用の際は 利用可能トイレ（工事箇所以外） をご使用

ください。

ご不明な点は、当館職員へお尋ねください。

北 九 州 パ レ ス

「トイレ改修工事」のお知らせ

記

①

②

令和7年10月1日


